
	
		
	
 
	
		
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														  
							 								
						Hit enter to search or ESC to close						

					

				

			 

			 
				   				 

		 

	





	
		
			
				
					[image: Komenský 2020] 
				
				
							

			
			
									
						 
							    
						
 
					

								
									
					
						
							Home
	O projektu
	Představení projektu
	Jan Amos Komenský
	Pořadatel
	Partneři
	Podpořte  – Příběhy lidskosti
	Partnerské projekty



	Pro školy
	Nabídka
	Soutěž
	Projekty proměny
	Projektové dny
		Vyberte si projektový den
	Objednejte si lektora
	Mapa projektů



	Zdroje pro výuku zdarma
		Interaktivní kniha
	Metodiky Úcta k životu
	Další zdroje ke stažení






	Pro veřejnost
	Labyrint
	Veřejné čtení
	Výstava Komenského Timeline
	Výstava ilustrovaných citátů
	Příběhy lidskosti



	Soutěž
	Soutěž Měníme svět k lepšímu
	Veřejné hlasování 2023
	Harmonogram soutěže
	Registrace do soutěže
	Pravidla soutěže
	Předchozí ročníky soutěže
		Školní rok 2020/2021
	Školní rok 2021/2022






	Přehled akcí
	Kalendář akcí 
	Mapa registrovaných akcí a projektů 



	Materiály
	Ke stažení
	K objednání
	Reportáže z akcí



	Kontakt


						

													

												
					
					
					[image: Komenský 2020]
					
				

				
								
			

					

	
		
	

	
		
	
		
		

	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
										

				
			

			
		

		
	






	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					
					Sociální sítě
			
		





	
		


			
				
		

	

		

	

		

	

			
 
		

	
 




Projekt Komenský 2020






		
					

					
											
						
							
							Krátce o nás
			Projekt Komenský 2020 vznikl při příležitosti 350. let od úmrtí učitele národů – Jana Amose Komenského (1592 – 1670). Cílem projektu, který se zaměřuje jak na studenty škol, tak na širokou veřejnost, je oslovit českou společnost s Komenského poselstvím, předat jeho nadčasový odkaz současné mladé generaci, a přizvat tak národ k navázání a dokončení Komenského porady o nápravě.



		
								
							

							
												
						
													
								
								Podpořte
			Podpořte Projekt Komenský příběhy lidskosti

Přidej se a podpoř Projekty proměny: https://www.viacomenia.cz/komensky-2024/

[image: ]



		
									
								

														
															
							

							
														
						

						
					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
				
							
				
		   
					   
						© 2024 Komenský 2020. 
					   			 

					   
		

			   
	  
			 
	 
	


	  


	  	
	

	
  

  
		



	
	
				

		
		
			
						
			
				
				
					   				
				
				
									
						
												
							Home
	O projektu
	Představení projektu
	Jan Amos Komenský
	Pořadatel
	Partneři
	Podpořte  – Příběhy lidskosti
	Partnerské projekty



	Pro školy
	Nabídka
	Soutěž
	Projekty proměny
	Projektové dny
		Vyberte si projektový den
	Objednejte si lektora
	Mapa projektů



	Zdroje pro výuku zdarma
		Interaktivní kniha
	Metodiky Úcta k životu
	Další zdroje ke stažení






	Pro veřejnost
	Labyrint
	Veřejné čtení
	Výstava Komenského Timeline
	Výstava ilustrovaných citátů
	Příběhy lidskosti



	Soutěž
	Soutěž Měníme svět k lepšímu
	Veřejné hlasování 2023
	Harmonogram soutěže
	Registrace do soutěže
	Pravidla soutěže
	Předchozí ročníky soutěže
		Školní rok 2020/2021
	Školní rok 2021/2022






	Přehled akcí
	Kalendář akcí 
	Mapa registrovaných akcí a projektů 



	Materiály
	Ke stažení
	K objednání
	Reportáže z akcí



	Kontakt


						
						

					

										
				

				
							

Máte nějaký dotaz nebo vás zajímá tento projekt víc. Napište nám na mail:



info@komensky2020.cz









		


 					
				

			

 

	
	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























